








【KitCat(キットキャット)リニューアル新旧対照表】

販売商品コード	JANコード	旧商品名	新商品名	旧原材料・旧保証分析値	新原材料・新保証分析値	販売価格 (税抜)	新パッケージ
KTC0200010-80G	8-852084-17227-0	キットキャット オーシャンピュア ツナ&おかかのサーモンソース添え-80g	キットキャット ツナ&サーモン-80g	○原材料：ツナ、鰹節、ツナゼリー(水 カラギーナン カシアガム グアガム 塩化カリウム ツナエキス)、ビタミンEサプリメント、サーモンフレーク、フラクトオリゴ糖、タウリン ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.05%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分85%以下	○原材料：ツナ サーモン ツナエキス カラギーナン ビタミンEサプリメント タウリン フラクトオリゴ糖 ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.05%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分87%以下	¥270	
KTC0200020-80G	8-852084-17224-9	キットキャット オーシャンピュア ツナ&おかかのホタテソース添え-80g	キットキャット ツナ&スカラブ(ホタテ)-80g	○原材料：ツナ、鰹節、ツナゼリー(水 カラギーナン カシアガム グアガム 塩化カリウム ツナエキス)、ビタミンEサプリメント、ホタテ貝風味、フラクトオリゴ糖、タウリン ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.05%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分85%以下	○原材料：ツナ ホタテ ツナエキス カラギーナン ビタミンEサプリメント タウリン フラクトオリゴ糖 ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.05%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分87%以下	¥270	
KTC0200030-80G	8-852084-17226-3	キットキャット オーシャンピュア ツナ&おかかのカニソース添え-80g	キットキャット ツナ&クラブ-80g	○原材料：ツナ、鰹節、ツナゼリー(水 カラギーナン カシアガム グアガム 塩化カリウム ツナエキス)、ビタミンEサプリメント、カニ風味、フラクトオリゴ糖、タウリン ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.05%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分85%以下	○原材料：ツナ すり身(ホワイトフィッシュ) ツナエキス カラギーナン ビタミンEサプリメント タウリン フラクトオリゴ糖 ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.05%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分87%以下	¥270	
KTC0200040-80G	8-852084-17225-6	キットキャット オーシャンピュア ツナ&おかかのチキンソース添え-80g	キットキャット ツナ&チキン-80g	○原材料：ツナ、鰹節、ツナゼリー(水 カラギーナン カシアガム グアガム 塩化カリウム ツナエキス)、ビタミンEサプリメント、チキンフレーバー、フラクトオリゴ糖、タウリン ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.05%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分85%以下	○原材料：ツナ チキン ツナエキス カラギーナン ビタミンEサプリメント タウリン フラクトオリゴ糖 ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.05%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分87%以下	¥270	
KTC0200050-80G	8-852084-17221-8	キットキャット カントリーフレッシュ チキン&ツナのビーフソース添え-80g	キットキャット チキン&ビーフ-80g	○原材料：チキン、ツナ、ツナゼリー(水 カラギーナン カシアガム グアガム 塩化カリウム ツナエキス)、ビタミンEサプリメント、ビーフフレーバー、フラクトオリゴ糖、タウリン ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.1%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分85%以下	○原材料：チキン ツナ ビーフ ツナエキス カラギーナン ビタミンEサプリメント タウリン フラクトオリゴ糖 ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.1%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分86%以下	¥270	
KTC0200060-80G	8-852084-17222-5	キットキャット カントリーフレッシュ チキン&ツナのラムソース添え-80g	キットキャット チキン&ラム-80g	○原材料：チキン、ツナ、ツナゼリー(水 カラギーナン カシアガム グアガム 塩化カリウム ツナエキス)、ビタミンEサプリメント、ラムフレーバー、フラクトオリゴ糖、タウリン ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.1%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分85%以下	○原材料：チキン ツナ ラム ツナエキス カラギーナン ビタミンEサプリメント タウリン フラクトオリゴ糖 ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.1%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分86%以下	¥270	
KTC0200070-80G	8-852084-17223-2	キットキャット カントリーフレッシュ チキン&ツナのエビソース添え-80g	キットキャット チキン&ブラウン(エビ)-80g	○原材料：チキン、ツナ、ツナゼリー(水 カラギーナン カシアガム グアガム 塩化カリウム ツナエキス)、ビタミンEサプリメント、エビ風味、フラクトオリゴ糖、タウリン ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.1%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分85%以下	○原材料：チキン ツナ エビ ツナエキス カラギーナン ビタミンEサプリメント タウリン フラクトオリゴ糖 ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.1%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分86%以下	¥270	
KTC0200080-80G	8-852084-17220-1	キットキャット カントリーフレッシュ チキン&ツナ-80g	キットキャット チキンクラシック-80g	○原材料：チキン、ツナ、ツナゼリー(水 カラギーナン カシアガム グアガム 塩化カリウム ツナエキス)、ビタミンEサプリメント、フラクトオリゴ糖、タウリン ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.1%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分85%以下	○原材料：チキン ツナエキス カラギーナン ビタミンEサプリメント タウリン フラクトオリゴ糖 ○保証分析値：タンパク質10%以上 脂質0.1%以上 粗繊維1%以下 灰分3%以下 水分86%以下	¥270	